
Billedredigering i medarbejderens jobfunktion
Kort fortalt
Efter kurset kan du på et grundlæggende niveau redigere digitale billeder ved udførelsen af
arbejdsopgaver, hvor der benyttes digitale billeder som dokumentation og til visuel
kommunikation. Ved hjælp af AI-værktøjer, relevante programmer eller online værktøjer kan du
nemt forbedre og optimere billedkvaliteten samt foretage kreativ manipulation af billeder.

Fag: Billedredigering i medarbejderens jobfunktion

Fagnummer:
22567

Varighed
2 dage

AMU-pris:
DKK 436,00

Uden for målgruppe:
DKK 1.385,10

Målgruppe: Kurset retter sig mod faglærte og ufaglærte medarbejdere, der arbejder med simple
opgaver indenfor billeddokumentation og som vil opnå den nødvendige viden til at kunne
redigere og anvende digitale billeder på en ukompliceret måde. Ved hjælp af AI-værktøjer,
relevante programmer eller online værktøjer kan deltageren nemt forbedre og optimere
billedkvaliteten samt foretage kreativ manipulation af billeder.

Beskrivelse: Deltageren kan på et grundlæggende niveau redigere digitale billeder ved
udførelsen af arbejdsopgaver, hvor der benyttes digitale billeder som dokumentation og til visuel
kommunikation.

Ved hjælp af AI-værktøjer, relevante programmer eller online værktøjer kan deltageren på en
simpel måde foretage billedredigering for at forbedre og optimere billedkvalitet og/eller foretage
kreativ manipulation af billeder - fx vha. farvekorrektion, beskæring, fjernelse af uønsket indhold
og retouchering, arbejde med lag, tilføjelse af tekst eller andre visuelle effekter.
Ligeledes kan deltageren ved hjælp af AI skabe helt nye billeder ved at kombinere forskellige
elementer, tilføje tekst eller anvende filtre og effekter. AI kan også assistere i at klargøre digitale
billeder til udgivelse i forhold til anvendelsesmediet, hvilket sikrer en mere effektiv og præcis
proces.

Deltageren har viden om ophavsret til informationer, herunder billeder, fundet på Internettet og
via AI.
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Kursuspris
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DKK 1.385,10

Tilmelding
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